A-61A-61
Termocoppie per alte temperature
a facile disconnessione.
Dimensioni standard.
Dimensione standard, formato mini.
† Altre lunghezze disponibili, consultare il reparto vendite. Nota: La guaina in Inconel® non è disponibile con DE 0,010" e tipo T.
* Le sonde con guaina DE 0,010" sono assemblate con molletta fermacavo.
Per ordinare con guaina in AISI 310, 316 o 321, cambiare “SS” nel codice del prodotto, rispettivamente, in “310SS”, “316SS” o “321SS”. Nessun costo aggiuntivo.
Per ordinare con guaina in Inconel 600, cambiare “SS” con “IN” nel codice del prodotto. Nessun costo aggiuntivo.
Per ordinare Super OMEGACLAD® XL, cambiare “SS” in “XL” e aggiungere il costo aggiuntivo alle sonde Inconel da 6" a 12".
Esempi di ordini: CASS-18G-12-NHX, sonda a facile disconnessione per alte temperature, tipo K, guaina AISI 304 DE 1⁄8", giunzione dotata di messa a terra,
lunghezza 12".
SCASS-062U-6-SHX, sonda a facile disconnessione per alte temperature tipo mini, tipo K, guaina in AISI 321, DE 0,062" giunzione non dotata di messa a terra,
lunghezza 6".
Dimensione standard, formato standard
Connettore
in ceramica
Lunghezza standard 12"†
Il tipo N è
disponibile con
guaina in Inconel,
consultare l’ufficio
vendite.
U �Disponibile con connettore in
ceramica SHX o NHX certificato
fino a 650 °C (1200 °F).
U �Guaina in AISI 304, 310, 316, 321,
Inconel o Super OMEGACLAD® XL.
U �Morsetto a tubo incluso per
un’extra robustezza per dimensione
standard.
U Include connettore abbinato gratuito.
Lunghezza standard 6"†
Connettore in ceramica
Tutti i prodotti appaiono più
piccoli delle dimensioni reali.
	 Codice a colori	 Diametro	 Codice del prodotto con giunzione	 Codice del prodotto con giunzione	 Codice del prodotto
	 lega/ANSI	 della guaina	 dotata di messa a terra	 non dotata di messa a terra	 con giunzione esposta
		  0,010"*	 SICSS-010G-6-SHX	 SICSS-010U-6-SHX	 SICSS-010E-6-SHX
	 FERRO-	 0,020"	 SICSS-020G-6-SHX	 SICSS-020U-6-SHX	 SICSS-020E-6-SHX
	 COSTANTANA	 0,032"	 SICSS-032G-6-SHX	 SICSS-032U-6-SHX	 SICSS-032E-6-SHX
	 Guaina	 0,040"	 SICSS-040G-6-SHX	 SICSS-040U-6-SHX	 SICSS-040E-6-SHX
	 AISI 304	 0,062"	 SICSS-062G-6-SHX	 SICSS-062U-6-SHX	 SICSS-062E-6-SHX
		  0,125"	 SICSS-125G-6-SHX	 SICSS-125U-6-SHX	 SICSS-125E-6-SHX
		  0,010"*	 SCASS-010G-6-SHX 	 SCASS-010U-6-SHX	 SCASS-010E-6-SHX
	 CHROMEGA®*	 0,020"	 SCASS-020G-6-SHX	 SCASS-020U-6-SHX	 SCASS-020E-6-SHX
	 ALOMEGA®	 0,032"	 SCASS-032G-6-SHX	 SCASS-032U-6-SHX	 SCASS-032E-6-SHX
	 Guaina	 0,040"	 SCASS-040G-6-SHX	 SCASS-040U-6-SHX	 SCASS-040E-6-SHX
	 AISI 304	 0,062"	 SCASS-062G-6-SHX	 SCASS-062U-6-SHX	 SCASS-062E-6-SHX
		  0,125"	 SCASS-125G-6-SHX	 SCASS-125U-6-SHX	 SCASS-125E-6-SHX
		  0,010"*	 SCXSS-010G-6-SHX	 SCXSS-010U-6-SHX 	 SCXSS-010E-6-SHX
	 CHROMEGA®	 0,020"	 SCXSS-020G-6-SHX	 SCXSS-020U-6-SHX	 SCXSS-020E-6-SHX
	 COSTANTANA	 0,032"	 SCXSS-032G-6-SHX	 SCXSS-032U-6-SHX	 SCXSS-032E-6-SHX
	 Guaina	 0,040"	 SCXSS-040G-6-SHX	 SCXSS-040U-6-SHX	 SCXSS-040E-6-SHX
	 AISI 304	 0,062"	 SCXSS-062G-6-SHX	 SCXSS-062U-6-SHX	 SCXSS-062E-6-SHX
		  0,125"	 SCXSS-125G-6-SHX	 SCXSS-125U-6-SHX	 SCXSS-125E-6-SHX
	 RAME-	 0,020"	 SCPSS-020G-6-SHX	 SCPSS-020U-6-SHX	 SCPSS-020E-6-SHX
	 COSTANTANA -	 0,032"	 SCPSS-032G-6-SHX	 SCPSS-032U-6-SHX	 SCPSS-032E-6-SHX
	 Guaina	 0,040"	 SCPSS-040G-6-SHX	 SCPSS-040U-6-SHX	 SCPSS-040E-6-SHX
	 AISI 304	 0,062"	 SCPSS-062G-6-SHX	 SCPSS-062U-6-SHX	 SCPSS-062E-6-SHX
		  0,125"	 SCPSS-125G-6-SHX	 SCPSS-125U-6-SHX	 SCPSS-125E-6-SHX
Disponibile come
SONDE A TERMOCOPPIA
SUPERLIMITES SPÉCIALES
D'ERREUR
ET EN 60584-2:
Classe de tolérance 1
RESPECTE OU DÉPASSE
(LSE)
Per prezzi e dettagli  visitare il sito  it.omega.com/icss_nhx.
Visitare il sito it.omega.com per i raccordi a compressione.
	Per ordinare, visitare il sito it.omega.com/icss-nhx per prezzi e dettagli
	 Codice a colori	 Diametro	 Codice del prodotto con giunzione	 Codice del prodotto con giunzione	 Codice del prodotto
	 lega/ANSI	 della guaina	 dotata di messa a terra	 non dotata di messa a terra	 con giunzione esposta
	 FERRO-	 1⁄16"	 ICSS-116G-12-NHX	 ICSS-116U-12-NHX	 ICSS-116E-12-NHX
	 COSTANTANA	 1⁄8"	 ICSS-18G-12-NHX	 ICSS-18U-12-NHX	 ICSS-18E-12-NHX
	 Guaina	 3⁄16"	 ICSS-316G-12-NHX	 ICSS-316U-12-NHX	 ICSS-316E-12-NHX
	 AISI 304	 1⁄4"	 ICSS-14G-12-NHX	 ICSS-14U-12-NHX	 ICSS-14E-12-NHX
	 CHROMEGA®-*	 1⁄16"	 CASS-116G-12-NHX	 CASS-116U-12-NHX	 CASS-116E-12-NHX
	 ALOMEGA®	 1⁄8"	 CASS-18G-12-NHX	 CASS-18U-12-NHX	 CASS-18E-12-NHX
	 Guaina	 3⁄16"	 CASS-316G-12-NHX	 CASS-316U-12-NHX	 CASS-316E-12-NHX
	 AISI 304	 1⁄4"	 CASS-14G-12-NHX	 CASS-14U-12-NHX	 CASS-14E-12-NHX
	 CHROMEGA®-	 1⁄16"	 CXSS-116G-12-NHX	 CXSS-116U-12-NHX	 CXSS-116E-12-NHX
	 COSTANTANA	 1⁄8"	 CXSS-18G-12-NHX	 CXSS-18U-12-NHX	 CXSS-18E-12-NHX
	 Guaina	 3⁄16"	 CXSS-316G-12-NHX	 CXSS-316U-12-NHX	 CXSS-316E-12-NHX
	 AISI 304	 1⁄4"	 CXSS-14G-12-NHX	 CXSS-14U-12-NHX	 CXSS-14E-12-NHX
	 RAME-	 1⁄16"	 CPSS-116G-12-NHX	 CPSS-116U-12-NHX	 CPSS-116E-12-NHX
	 COSTANTANA -	 1⁄8"	 CPSS-18G-12-NHX	 CPSS-18U-12-NHX	 CPSS-18E-12-NHX
	 Guaina	 3⁄16"	 CPSS-316G-12-NHX	 CPSS-316U-12-NHX	 CPSS-316E-12-NHX
	 AISI 304 SS	 1⁄4"	 CPSS-14G-12-NHX	 CPSS-14U-12-NHX	 CPSS-14E-12-NHX
A
A-62
	 Codice a colori	 Diametro	 Codice del prodotto con giunzione	 Codice del prodotto con giunzione	 Codice del prodotto
	 lega/ANSI	 della guaina	 dotata di messa a terra	 non dotata di messa a terra	 con giunzione esposta
		  0,25*	 SICSS-M025G-150-SHX	 SICSS-M025U-150-SHX	 SICSS-M025E-150-SHX
	FERRO-	 0,50	 SICSS-M050G-150-SHX	 SICSS-M050U-150-SHX	 SICSS-M050E-150-SHX
	COSTANTANA -	 0,75	 SICSS-M075G-150-SHX	 SICSS-M075U-150-SHX	 SICSS-M075E-150-SHX
	Guaina	 1,0	 SICSS-M10G-150-SHX	 SICSS-M10U-150-SHX	 SICSS-M10E-150-SHX
	AISI 304	 1,5	 SICSS-M15G-150-SHX	 SICSS-M15U-150-SHX	 SICSS-M15E-150-SHX
		  3,0	 SICSS-M30G-150-SHX	 SICSS-M30U-150-SHX	 SICSS-M30E-150-SHX
		  0,25*	 SCASS-M025G-150-SHX	 SCASS-M025U-150-SHX 	 SCASS-M025E-150-SHX
	CHROMEGA®-	 0,50	 SCASS-M050G-150-SHX	 SCASS-M050U-150-SHX	 SCASS-M050E-150-SHX
	ALOMEGA® *	 0,75	 SCASS-M075G-150-SHX	 SCASS-M075U-150-SHX	 SCASS-M075E-150-SHX
	Guaina	 1,0	 SCASS-M10G-150-SHX	 SCASS-M10U-150-SHX	 SCASS-M10E-150-SHX
	AISI 304	 1,5	 SCASS-M15G-150-SHX	 SCASS-M15U-150-SHX	 SCASS-M15E-150-SHX
		  3,0	 SCASS-M30G-150-SHX	 SCASS-M30U-150-SHX	 SCASS-M30E-150-SHX
		  0,25*	 SCXSS-M025G-150-SHX 	 SCXSS-M025U-150-SHX 	 SCXSS-M025E-150-SHX
	CHROMEGA®-	 0,50	 SCXSS-M050G-150-SHX	 SCXSS-M050U-150-SHX	 SCXSS-M050E-150-SHX
	COSTANTANA	 0,75	 SCXSS-M075G-150-SHX	 SCXSS-M075U-150-SHX	 SCXSS-M075E-150-SHX
	Guaina	 1,0	 SCXSS-M10G-150-SHX	 SCXSS-M10U-150-SHX	 SCXSS-M10E-150-SHX
	AISI 304	 1,5	 SCXSS-M15G-150-SHX	 SCXSS-M15U-150-SHX	 SCXSS-M15E-150-SHX
		  3,0	 SCXSS-M30G-150-SHX	 SCXSS-M30U-150-SHX	 SCXSS-M30E-150-SHX
	RAME-	 0,50	 SCPSS-M050G-150-SHX	 SCPSS-M050U-150-SHX	 SCPSS-M050E-150-SHX
	COSTANTANA	 0,75	 SCPSS-M075G-150-SHX	 SCPSS-M075U-150-SHX	 SCPSS-M075E-150-SHX
	Guaina	 1,0	 SCPSS-M10G-150-SHX	 SCPSS-M10U-150-SHX	 SCPSS-M10E-150-SHX
	AISI 304	 1,5	 SCPSS-M15G-150-SHX	 SCPSS-M15U-150-SHX	 SCPSS-M15E-150-SHX
		  3,0	 SCPSS-M30G-150-SHX	 SCPSS-M30U-150-SHX	 SCPSS-M30E-150-SHX
	Per ordinare, visitare il sito it.omega.com/icss-nhx per prezzi e dettagli
	 Codice a colori	 Diametro	 Codice del prodotto con giunzione	 Codice del prodotto con giunzione	 Codice del prodotto
	 lega/ANSI	 della guaina	 dotata di messa a terra	 non dotata di messa a terra	 con giunzione esposta
	 FERRO-	 1,5	 ICSS-M15G-300-NHX	 ICSS-M15U-300-NHX	 ICSS-M15E-300-NHX
	 COSTANTANA	 3,0	 ICSS-M30G-300-NHX	 ICSS-M30U-300-NHX	 ICSS-M30E-300-NHX
	 Guaina	 4,5	 ICSS-M45G-300-NHX	 ICSS-M45U-300-NHX	 ICSS-M45E-300-NHX
	 AISI 304	 6,0	 ICSS-M60G-300-NHX	 ICSS-M60U-300-NHX	 ICSS-M60E-300-NHX
	 CHROMEGA®-	 1,5	 CASS-M15G-300-NHX	 CASS-M15U-300-NHX	 CASS-M15E-300-NHX
	 ALOMEGA®*	 3,0	 CASS-M30G-300-NHX	 CASS-M30U-300-NHX	 CASS-M30E-300-NHX
	 Guaina	 4,5	 CASS-M45G-300-NHX	 CASS-M45U-300-NHX	 CASS-M45E-300-NHX
	 AISI 304	 6,0	 CASS-M60G-12-NHX	 CASS-M60U-300-NHX	 CASS-M60E-300-NHX
	 CHROMEGA®-	 1,5	 CXSS-M15G-300-NHX	 CXSS-M15U-300-NHX	 CXSS-M15E-300-NHX
	 COSTANTANA	 3,0	 CXSS-M30G-300-NHX	 CXSS-M30U-300-NHX	 CXSS-M30E-300-NHX
	 Guaina	 4,5	 CXSS-M45G-300-NHX	 CXSS-M45U-300-NHX	 CXSS-M45E-300-NHX
	 AISI 304	 6,0	 CXSS-M60G-300-NHX	 CXSS-M60U-300-NHX	 CXSS-M60E-300-NHX
	 RAME-	 1,5	 CPSS-M15G-300-NHX	 CPSS-M15U-300-NHX	 CPSS-M15E-300-NHX
	 COSTANTANA	 3,0	 CPSS-M30G-300-NHX	 CPSS-M30U-300-NHX	 CPSS-M30E-300-NHX
	 Guaina	 4,5	 CPSS-M45G-300-NHX	 CPSS-M45U-300-NHX	 CPSS-M45E-300-NHX
	 AISI 304	 6,0	 CPSS-M60G-300-NHX	 CPSS-M60U-300-NHX	 CPSS-M60E-300-NHX
A
A-62
Dimensione metrica, formato mini.
† Altre lunghezze disponibili, consultare il reparto vendite. Nota: La guaina in Inconel® non è disponibile con DE 0,25 mm e tipo T.
* Le sonde con guaina DE 0,25 mm sono assemblate con molletta fermacavo.
Per ordinare con guaina in AISI 310, 316 o 321, cambiare “SS” nel codice del prodotto, rispettivamente, in “310SS”, “316SS” o “321SS”; senza
sovrapprezzo. Nessun costo aggiuntivo.
Per ordinare con guaina in Inconel 600, cambiare “SS” con “IN” nel codice del prodotto. Nessun costo aggiuntivo.
Per ordinare Super OMEGACLAD® XL, cambiare “SS” in “XL” e aggiungere il costo aggiuntivo al prezzo delle sonde Inconel da 150 a 300 mm.
Esempi di ordini: CASS-M30G-300-NHX, sonda a facile disconnessione per alte temperature, tipo K, guaina AISI 304, DE 3 mm, giunzione dotata di messa
a terra, lunghezza 300 mm. SCASS-M15U-150-SHX, sonda a facile disconnessione per alte temperature tipo mini, tipo K, guaina in AISI 321, DE 1,5 mm
giunzione non dotata di messa a terra, lunghezza 150 mm.
Dimensione metrica, formato standard.
Termocoppie per alte temperature
a facile disconnessione.
Dimensioni metriche
Lunghezza standard 12"†
U �facile disconnessione connettore
in ceramica SHX o NHX certificato
fino a 650 °C (1200 °F).
U �Guaina in AISI 304, 310, 316, 321,
Inconel o Super OMEGACLAD® XL.
U �Morsetto a tubo incluso per un’extra
robustezza per dimensione standard.
U �Include connettore abbinato gratuito.
Visitare il sito it.omega.com per i raccordi a compressione.
Lunghezza standard 6"†
Connettore in ceramica
Tutti i prodotti mostrati più
piccoli delle dimensioni reali.
Connettore
in ceramica
Il tipo N è
disponibile con
guaina in Inconel,
consultare l’ufficio
vendite.
Disponibile come
SONDE A TERMOCOPPIA
SUPERLIMITES SPÉCIALES
D'ERREUR
ET EN 60584-2:
Classe de tolérance 1
RESPECTE OU DÉPASSE
(LSE)